

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

AKKA 2 ApS

Underød Huse 10
4500 Nykøbing Sj

CVR-nr. 40 26 59 29

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 21/01 2021

Anders Kresten Kjeld
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	11
Balance pr. 31. december 2020	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

AKKA 2 ApS
Underød Huse 10
4500 Nykøbing Sj

CVR-nr.: 40 26 59 29
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Hjemsted: Odsherred

Direktion

Anders Kresten Kjeld, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at købe, eje og administrere værdipapirer og fast ejendom samt sælge tjenesteydelser og drive handel og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 3.663.819, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 19.017.892.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		122.237	(65.407)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		3.600.000	0
Finansielle omkostninger		<u>(58.418)</u>	<u>(87.931)</u>
Resultat før skat		3.663.819	(153.338)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>3.663.819</u>	<u>(153.338)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		56.500	0
Overført resultat		<u>3.607.319</u>	<u>(153.338)</u>
		<u>3.663.819</u>	<u>(153.338)</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.800	12.800
Materielle anlægsaktiver	1	<u>12.800</u>	<u>12.800</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	20.168.758	20.168.758
Finansielle anlægsaktiver		<u>20.168.758</u>	<u>20.168.758</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>20.181.558</u>	<u>20.181.558</u>
Andre tilgodehavender		421	0
Selskabsskat		7.838	7.838
Periodeafgrænsningsposter		16.205	15.839
Tilgodehavender		<u>24.464</u>	<u>23.677</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>24.464</u>	<u>23.677</u>
Aktiver i alt		<u>20.206.022</u>	<u>20.205.235</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		18.911.392	15.304.073
Foreslået udbytte for regnskabsåret		56.500	0
Egenkapital		<u>19.017.892</u>	<u>15.354.073</u>
Banker		659.233	4.561.015
Leverandører af varer og tjenesteydelser		200.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		318.897	278.017
Anden gæld		10.000	12.130
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.188.130</u>	<u>4.851.162</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.188.130</u>	<u>4.851.162</u>
Passiver i alt		<u>20.206.022</u>	<u>20.205.235</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	15.304.073	0	15.354.073
Årets resultat	0	3.607.319	56.500	3.663.819
Egenkapital 31. december 2020	50.000	18.911.392	56.500	19.017.892

Noter til årsrapporten

1 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2020	<u>182.800</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>182.800</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	<u>170.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>170.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>12.800</u>

	2020	2019
	kr.	kr.
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	<u>20.168.758</u>	<u>20.168.758</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>20.168.758</u>	<u>20.168.758</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>20.168.758</u>	<u>20.168.758</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld bankgæld, t.kr. 659, er der givet pant i t.kr. 788 i unoterede aktier i Byggros Holding ApS.